



ZA en point boeuf
 rue René Caccini
 01500 Ambérieu en Bugey
 Tel:04 59 75 20 01

| | |
|-------------------------|--------------|
| | EUR |
| PDT 5KG | 4,99 |
| RAISIN RED GLOBE | 9,96 |
| 1.996 kg x 4,99 €/kg | |
| La tare ôtée 4 g | |
| CITRON JAUNE FILET | 1,99 |
| OIGNON JAUNE FRANCE | 6,24 |
| 2.088 kg x 2,99 €/kg | |
| La tare ôtée 4 g | |
| BANANE-5 DOIGTS RUBAN | 3,96 |
| 4 x 0,99 € | |
| POMME RUBIS GOLD | 13,30 |
| 3.334 kg x 3,99 €/kg | |
| La tare ôtée 4 g | |
| CLEMENVILLA FILET 1,5KG | 3,50 |
| 7 SOUS-TOTAL | 43,94 |
| CLEMENVILLA FILET 1,5KG | 7,00 |
| 2 x 3,50 € | |
| ORANGE DESSERT ESPAGNE | 4,25 |
| 1.214 kg x 3,50 €/kg | |
| La tare ôtée 4 g | |
| ORANGE DESSERT ESPAGNE | 11,90 |
| 3.400 kg x 3,50 €/kg | |
| La tare ôtée 4 g | |
| 4 SOUS-TOTAL | 23,15 |
| TOTAL | 67,09 |
| Carte Bancaire | 67,09 |
| TVA: FR1584030004C | |
| Gr % TVA Net TVA Brut | |
| 1 5,50 63,59 3,50 67,09 | |
| VOTRE OPERATEUR EST : | |
| DAKOTA | |

CARTE BANCAIRE
 A0000000421010
 CB
 le 08/01/25 a 17:40:04
 FRESH
 01AMBERIEU EN B
 4786342
 84030004000010
 30004
 *****1882
 AEG78E74141C3D77
 366 001 063404
 C
 MONTANT= 67,09 EUR
 DEBIT

TICKET CLIENT
 A CONSERVER

 Votre magasin ouvre ses portes
 Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30
 Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur carrieres.fresh.fr



002000C4040317390000006709

ART 00011 TRANSACTION : 000000404

NUMERO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure
 000000027 002 00031 03/01/2025 17:39